# قانون

## جامعه

سال دوم | شماره ۵۸۶ | ۱۶ صفحه

شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۴

۲۹ شوال ۱۴۳۶ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۵

jamee@ghanoondaily.ir

یادداشت

### تبلیغات سخیف در رسانه ملی!

امین ترابی

کارشناس اجتماعی

صنعت تبلیغات از اسرودترین صنایع جهان است.